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P r o t o k ó ł    Nr   XL/2021 

z Sesji Rady Miasta Ciechanów, odbytej 

dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

Zgodnie z artykułem 15zzx ustawy z dnia 02  marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i  

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi 

sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dziennik Ustaw pozycja 374, ze 

zmianami), sesja RM odbyła się w systemie zdalnego trybu obradowania w 

formie wideokonferencji. 

Do przeprowadzenia obrad wykorzystano nw. oprogramowanie: Microsoft 

Teams i Rada24.pl.   Obrady rozpoczęto o godz. 900, zakończono o godz. 0936 
 

Obrady prowadził Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta 

Ciechanów, który otworzył obrady XL Sesji VIII kadencji Rady Miasta Ciechanów. 

Powitał: Pana Krzysztofa Kosińskiego – Prezydenta Miasta, Panią Iwonę Kowalczuk- 

Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Ewę Szelugę – Skarbnika,  Radnych, 

Przewodniczących Zarządów Osiedli  oraz mieszkańców miasta, oglądających 

transmisję obrad. 

 

Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, 

sprawdził obecność Radnych, poprzez odczytanie listy obecności.  

Stan radnych:   21  

Uczestniczyło w obradach: 21  

 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, stwierdził 

kworum radnych i prawomocność obrad.  

 

Pan Krzysztof Leszczyński – Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, 

sprawdził obecność Przewodniczących Zarządów Osiedli, poprzez odczytanie listy 

obecności. 

Stan przewodniczących:    12  

Uczestniczyło w obradach:  7 - nieobecni: przewodnicząca ZO nr 3  

Elżbieta Majewska, przewodniczący ZO nr 6 

Emil Świszcz,  przewodnicząca ZO nr 9 

Joanna Urbanowska, przewodniczący ZO nr 

10 Michał Chmieliński i przewodniczący ZO 

nr 11 Piotr Grabowski.  

 

 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 
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3. Informacja o protokole z XXXIX Sesji RM.  

4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w okresie 

międzysesyjnym (forma pisemna). 

5. Informacja o działalności PUK sp. z o.o. za 2020 rok- druk nr 1 

6. Projekty uchwał. 

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 

Ciechanów - druk nr druk nr 2 

2) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 -druk nr 3 

3) w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Strategii Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Miasta Ciechanów do roku 2023” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji strategii, w 

tym tryb konsultacji- druk nr 4 

4) w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz planów miejscowych w mieście Ciechanów- druk nr 5 

5) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności nieruchomości w 

formie aportu   do spółki  pn. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. 

o. w Ciechanowie- druk nr 6 

6) w sprawie zmiany uchwały Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

04 stycznia 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego- druk nr 7 

7) w sprawie zmiany uchwały Nr 70/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 

ramach pomocy  

de minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc 

pracy na terenie Miasta Ciechanów- druk nr 8 

8) w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Ciechanowie- druk nr 9 

9) w  sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 10 

10) w  sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 11 

11) w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na 

okres powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody 

na odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy 

dzierżawy- druk nr 12 

 

7. Interpelacje (forma pisemna).  

 

8. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji jaka wpłynęła do Rady 

Miasta  

w okresie międzysesyjnym.   

 

9. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 3. Informacja o protokole z XXXIX Sesji RM. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że zapoznał się z protokołem z poprzedniej 

sesji,  który w jego ocenie odzwierciedla przebieg obrad i zapytał o uwagi? 
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Radni przyjęli protokół bez uwag. 

 

 

Pkt. 4. Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w 

okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawił Prezydent Miasta - Pan Krzysztof Kosiński w formie 

pisemnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący zapytał o ewentualne uwagi lub pytania do tego materiału?  

 

Radni przyjęli informację bez uwag. 

 

 

Pkt. 5. Informacja o działalności PUK sp. z o.o. za 2020 rok – druk nr 1 

 

Pan Przewodniczący stwierdził, że informacja ta była szeroko omawiana na 

posiedzeniu połączonych komisji RM. W posiedzeniu komisji brał udział Prezes PUK 

-  Pan Mirosław Szymańczyk, który na bieżąco odpowiadał na wszystkie zadane 

pytania. Niemniej jednak zapytał o uwagi do informacji? 

Pan Radny Piotr Wojciechowski  w swoim wystąpieniu podziękował za 

przygotowanie obszernego, merytorycznego materiału, dotyczącego działalności 

PUK w 2020 roku. Pan Radny podkreślił następujące aspekty działalności spółki 

PUK: 

 utrzymanie na dobrym, niskim poziomie opłat za odpady komunalne; 

 budowę nowej niecki składowiska odpadów w Woli Pawłowskiej; 

 osiąganie bardzo dobrych efektów ekologicznych; 

 wypracowanie przez PUK wysokiego zysku; 

 przekazanie do budżetu miasta miliona złotych dywidendy; 

 pielęgnację przybywających na terenie miasta terenów zielonych; 

 unowocześnienie i zwiększenie taboru samochodowego i sprzętu w spółce. 

Pan Radny podziękował   Prezesowi i pracownikom spółki i pogratulował 

osiągniętych w tym trudnym 2020 roku efektów. 

Pan Przewodniczący RM, również przyłączył się do gratulacji za osiągnięte przez 

PUK wyniki w 2020 roku. 

  

Radni przyjęli informację bez uwag i dalszych pytań. 
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Pkt 7. Projekty uchwał: 

 

1/ w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Ciechanów  

- druk nr 2 

Pan Radny Jerzy Racki zwrócił uwagę na zwiększenie planu wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym „rozbudowa kładki na błoniach zamkowych”, uznając za niezasadne 

zwiększenie o około 95% wydatków na ten cel, który jest realizowany w ramach BO. 

Pan Radny zasygnalizował również, że radni nie powinni składać projektów w 

ramach BO, jak miało to miejsce w przypadku tego projektu. Pan Radny zajął 

stanowisko, że w tym przypadku Radni powinni się wstrzymać się od głosu podczas 

głosowania na drukami nr 1 i 2. 

 

Odpowiedzi na wystąpienie Pan Radnego udzielił Prezydent Miasta Pan Krzysztof 

Kosiński, który poinformował, że: 

 zmiana WPF i budżetu miasta zaproponowana w projektach uchwał nie 

dotyczy tego zadania; 

 zmiana budżetu na tym zadaniu została, zgodnie z obowiązującym 

przepisami, dokonana Zarządzeniem Prezydenta Miasta; 

 w ubiegłych latach również były zwiększane środki finansowe na zadania 

realizowane w ramach BO. 

 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Wojciechowski, który poinformował, że jest autorem 

omawianego projektu. Przypominał, że zadanie to zostało skierowane do  realizacji w 

ramach BO, poprzez głosowanie mieszkańców miasta. Nie jest to jedyny projekt, 

który został zgłoszony i był realizowany przez radnych RM. Zawsze zachodzi obawa 

o niedoszacowanie, czy też przeszacowanie wartości składanych projektów. 

Właściwa ich wartość zostaje określona przez oferentów w ramach prowadzonych 

przetargów na ich realizację.     

 

Pan Radny Jerzy Racki zwrócił uwagę na możliwość zgłaszania wniosków 

budżetowych przez radnych RM. BO powinien stwarzać możliwość składania do 

niego wniosków, tylko mieszkańcom miasta, a radni powinni korzystać z 

przedstawianych wcześniej możliwości. 

 

Pan Przewodniczący RM, zwrócił uwagę na fakt, że radni również są obywatelami 

miasta i powinni także mieć możliwość składania wniosków w ramach BO.  

 

Uchwała 16 głosami za, bez głosów przeciwnych i   5 głosami 

wstrzymującymi  się została podjęta i nosi nr 372/XL/2021. 

 

2/ w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 -druk nr 3 

 

Uchwała 15 głosami za, bez głosów przeciwnych i   6 głosami 

wstrzymującymi  się została podjęta i nosi nr 373/XL/2021. 
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3/  w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Strategii Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Miasta Ciechanów do roku 2023” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji strategii, w tym 

tryb konsultacji- druk nr 4 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 374/XL/2021. 

 

 

4/ w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz planów miejscowych w mieście Ciechanów- druk nr 5 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 375/XL/2021. 

 

5/ w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności nieruchomości w 

formie aportu   do spółki  pn. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. 

w Ciechanowie 

- druk nr 6 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 376/XL/2021. 

 

6/ w sprawie zmiany uchwały Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

04 stycznia 2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego- druk nr 7 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 377/XL/2021. 

 

7/ w sprawie zmiany uchwały Nr 70/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na 

terenie Miasta Ciechanów- druk nr 8 

 

W trakcie głosowania nastąpiła awaria programu do głosowania  Rada 24. 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów, 

zarządził reasumpcję głosowania nad projektem uchwały na druku nr 8.  

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 378/XL/2021. 
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8/ w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Ciechanowie - druk nr 9 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 379/XL/2021. 

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 10 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 380/XL/2021. 

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 11 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 381/XL/2021. 

 

9/ w sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na okres 

powyżej   3 lat  z  dotychczasowym  dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na 

odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy dzierżawy- 

druk nr 12 

 

 

Uchwała 21 głosami za, bez głosów przeciwnych i   bez głosów 

wstrzymujących się została podjęta i nosi nr 382/XL/2021. 

 

 

Pkt.7. Interpelacje (forma pisemna). 

 

 

Pkt.8. Informacja Przewodniczącego dotycząca korespondencji, jaka wpłynęła  

do Rady Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

 

Pan Przewodniczący RM poinformował, iż wszelka korespondencja, która wpłynęła  

do Rady Miasta, została przekazana do Radnych drogą elektroniczną. 

 

Pkt.9. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Pan Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów zamknął 

obrady XL Sesji Rady Miasta Ciechanów. 
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Załącznik do protokołu: nagranie audio-video z Sesji 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

   /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

Protokołował: 

Stefan Bonisławski 
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Sprawozdanie międzysesyjne 27.05 – 23.06.2021 r. 

 

Nowy park miejski przy ul. Augustiańskiej oddany mieszkańcom 

Zakończyły się prace budowlane, wykonano wszystkie nasadzenia. Teren, na którym 

powstał od podstaw ogólnodostępny miejski park o powierzchni ok. 3 ha był 

wcześniej niezagospodarowany, stanowił miejsce nielegalnego podrzucania 

odpadów.  

Nowa zagospodarowana przestrzeń zielona w mieście, poza walorami rekreacyjnymi  

i wypoczynkowymi, pełnić będzie też ważne funkcje ekologiczne i hydrologiczne. W 

parku mieszkańcy będą mogli wypoczywać i uprawiać sport. Wybudowane zostały 

ciągi komunikacyjne służące zarówno pieszym, jak i rowerzystom. Sieć ścieżek ma 

powierzchnię blisko 2 tys. m2. 

Łącznie na terenie parku posadzono blisko 500 drzew. Zasiano ponad 20 tys. m2 

powierzchni trawiastej, na której wyznaczono kępy z roślin kwitnących. Aby zapewnić 

dobre warunki wzrostu roślin, na terenie parku zamontowano automatyczne 

nawodnienie.  

W dniu otwarcia parku 76 drzew na jego terenie zasadzili młodzi ojcowie mieszkający  

w Ciechanowie i panowie, których dzieci mają meldunek w mieście.  

Na wykonanie nasadzeń zieleni miasto pozyskało 200 tys. zł z budżetu Samorządu 

Województwa Mazowieckiego.  

Przy parku znajduje się parking z 47 miejscami postojowymi, wśród których 3  

są przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. Cykliści mogą skorzystać ze stojaków 

na rowery. 

Wzdłuż ciągów komunikacyjnych zamontowano elementy małej architektury – teren 

wyposażono w 25 ławek oraz kosze na odpady. Park wzbogaciły też nowoczesne 

pergole na pnącza. Zagospodarowywany przez miasto teren oświetlono – 

zamontowanych zostało  

9 latarni elektrycznych oraz 26 energooszczędnych latarni fotowoltaicznych 

wykorzystujących energię słoneczną. 

 

Park Miejski Jeziorko z nowymi atrakcjami 

Miasto zrealizowało kolejne prace, których celem jest uatrakcyjnienie tej części 

Ciechanowa. W parku zainstalowano 3 podświetlane, żebrowane konstrukcje w 

formie parasoli  
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o wysokości 3 metrów i średnicy 3,5 metra, na których pną się rośliny. Dla 

wypoczywających udostępniona została także 3-osobowa ławko-huśtawka. Teren 

parku urozmaiciło też  

6 figurek dzieci-aniołków umiejscowionych na podestach autorstwa znanego artysty 

Marka Sułka. Zamontowano 3 hamaki pod pergolami.  

 

Wydział Zieleni: 

 Na łąkach kwietnych ustawiono domki dla owadów i tablice informacyjne 

(tabule). 

 Na ul. Warszawskiej i placu Jana Pawła II ustawione zostały wieże kwietne, 

które obsadzono jednorocznymi pelargoniami. Kwiatami jednorocznymi 

obsadzone zostały kwietniki na latarniach w ul. Warszawskiej i na placu Jana 

Pawła II. Obsadzono donice i gazony na terenie miasta. Wykonany został 

kontur Polski w parku  

M. Konopnickiej. Nasadzenia wykonano z białej i czerwonej begonii. 

 Systematycznie koszone są skwery, parki i pasy drogowe. Pielone są ronda, 

parki  

i skwery. Podlewane są nasadzenia jednoroczne, wieloletnie, drzewa i krzewy.  

 

Rozbudowa ul. Opinogórskiej w Ciechanowie. 

Podpisano umowę na realizację inwestycji. W lipcu rozpoczną się prace budowlane. 

Wykona je wyłoniona w drodze przetargu firma Z.U.H. KOPTRANS Witold Piętka za 

kwotę  

5 324 626,31 zł. W pierwszej kolejności wykonana będzie kanalizacja deszczowa,  

co umożliwi właściwe odwodnienie drogi. Następnie ułożona zostanie nowa 

nawierzchnia. Powstanie też nowy, kolejny już w mieście, ciąg pieszo-rowerowy. 

Zostanie włączony do sieci rowerowej w ul. Kąckiej. W ramach rozbudowy ul. 

Opinogórskiej wybudowane będzie też nowe energooszczędne oświetlenie. Przy 

ogrodach działkowych miasto wybuduje  

56 miejsc parkingowych. Inwestycja obejmie wykonanie zjazdów indywidualnych na 

posesje, zjazdów publicznych, budowę 2 zatok dla autobusów i pętli autobusowej. W 

pasie drogowym wykonane zostaną nasadzenia zieleni. Umowny termin zakończenia 

prac to koniec grudnia br. 

 

Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego zbiornika Krubin 
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Zadanie  stanowi kontynuację działań związanych z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej w pobliżu kąpieliska Krubin. Inwestycja, realizowana w formule 

,,zaprojektuj  

i wybuduj” i obejmie wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowych 

ciągów komunikacyjnych na terenach wokół zbiorników wodnych oraz montaż 

elementów małej architektury.  W dniu 31 maja br. została podpisana umowa z 

Wykonawcą na realizację zadania. Uzgodniono koncepcję przestrzenną przebiegu 

ścieżki spacerowej, na podstawie której opracowywana jest dokumentacja 

projektowa. Umowny termin realizacji zadania to koniec września 2021 r.  

 

Funpark miejski park trampolinowo-wspinaczkowo-linowy 

Zadanie wyłonione w ramach Budżetu Obywatelskiego. Celem inwestycji jest 

stworzenie warunków do aktywnego wypoczynku dla dzieci poprzez budowę parku 

trampolinowo-wspinaczkowo-linowego na osiedlu Zachód, która stanowić będzie 

kontynuację działań zmierzających do udostępnienia nowych przestrzeni 

rekreacyjnych dla Mieszkańców miasta.  

W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na wyłonienie wykonawcy 

zadania wpłynęło 5 ofert. Aktualnie trwa weryfikacja ofert pod kątem zgodności z 

warunkami udziału w postępowaniu. 

 

Rewitalizacja parkingu na osiedlu Płońska  – Etap I 

Zadanie wyłonione w ramach Budżetu Obywatelskiego obejmuje rozbudowę 

istniejącego parkingu zlokalizowanego w pasie drogowym ul. Reutta, w celu 

zwiększenia liczby miejsc postojowych dla mieszkańców oraz stworzenia wygodnego 

układu komunikacyjnego. 

W przeprowadzonym postepowaniu na wyłonienie wykonawcy robót wpłynęła jedna 

oferta, która obecnie poddawana jest ocenie. 

 

Budowa ulicy Bartołda  

Wykonawca zakończył roboty brukarskie i prace związane z ułożeniem nawierzchni 

asfaltowej. Wkrótce pojawi się oznakowanie pionowe i poziome. Wykonawca 

uporządkuje teren przyległy w celu zgłoszenia inwestycji do odbioru. Umowny termin 

zakończenia inwestycji  to lipiec 2021 r.  

 

Modernizacja monitoringu miejskiego – II etap 
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4 czerwca została podpisana umowa z Wykonawcą na realizację zadania. Inwestycja 

ma na celu modernizację istniejącego monitoringu w siedmiu lokalizacjach oraz 

budowę pięciu nowych punktów kamerowych. Doposażone zostanie centrum 

monitoringu o niezbędne urządzenia w celu poprawy jakości obrazu. Wszystkie 

lokalizacje zostaną połączone siecią światłowodową w celu uzyskania jak 

najlepszych parametrów obrazu. W ramach zadania zostanie opracowana 

dokumentacja techniczna oraz zainstalowanych 30 kamer z nowym rejestratorem. 

Umowny termin zakończenia zadania to koniec br. 

 

Modernizacja placu zabaw na Błoniach zamkowych 

Zadanie wyłonione w ramach Budżetu Obywatelskiego. Inwestycja realizowana w 

formule ,,zaprojektuj i wybuduj” obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją placu zabaw na Błoniach 

Zamkowych.  

16 czerwca br. została podpisana umowa z Wykonawcą na realizację zadania. 

Umowny termin zakończenia zadania to połowa października 2021 r.  

 

Prace Referatu Utrzymania Infrastruktury Drogowej i Referatu Inżynierii 

Miejskiej 

 18 czerwca wykonawca przystąpił do naprawy Mostu 3 Maja. Działania 

prowadzone są zgodnie z przyjętym harmonogramem. Likwidacja awarii 

polegać będzie  

na podniesieniu poprzecznicy wschodniej do poziomu docelowego przy 

pomocy pras hydraulicznych, wykonaniu stabilnego podparcia poprzecznicy 

umożliwiającego zabranie pras i wykonanie demontażu łożysk, napraw 

konstrukcji, wykonanie ciosów podłożyskowych oraz montażu nowych łożysk. 

Wymianie zostaną poddane wszystkie łożyska na obiekcie. Przy okazji prac 

naprawczych zostaną także zrealizowane działania polegające na odnowieniu 

elewacji Mostu 3 Maja, tj. jego oczyszczenie  

i pomalowanie. Ruch kołowy na moście zostanie wznowiony w drugiej połowie 

lipca. 

 Trwa procedura wyłonienia wykonawcy zadania zgłoszonego w ramach 

budżetu obywatelskiego pn. „Modernizacja ul. Kolonijnej w Ciechanowie 

poprzez potrójne powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysami (odcinek od 

drogi krajowej nr 50  



12 
 

– ul. Kasprzaka)”. W ramach zamówienia wpłynęły 2 oferty.  

 Wykonano remonty na sieci kanalizacji deszczowej w ul.: Prusa (pętla 

miejska), Nadrzecznej, 3 Maja, Sikorskiego, Mleczarskiej.  

 Wykonano remont masą z recyklera i emulsją z grysami w ul. Żytniej, ul. 

Przyleśnej, ul. Amarantowej, ul. Działkowej, Św. St. Kostki, Św. Antoniego, 

Św. Marii Magdaleny, Św. Marka, ul. Paryskiej, ul. Fabrycznej.   

Referat inżynierii miejskiej. 

 Od 22 czerwca 2021 r. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

w Ciechanowie rozpoczęło prace związane z ręcznym  i mechanicznym 

doczyszczaniem nawierzchni placu Jana Pawła II i deptaka – ul. Warszawska 

z plam oraz usuwanie innych zanieczyszczeń. 

 W 3 miejscach miasta (przed ratuszem, na ul. Warszawskiej oraz na ul. Armii 

Krajowej) z uwagi na długo utrzymujące się bardzo wysokie temperatury 

mieście pojawiły się kurtyny wodne. 

 Odnowiono schody pod ciechanowską Farą. O przeprowadzenie prac 

wnioskowali mieszkańcy podczas spotkań osiedlowych. W tym sezonie w 

parku wymieniono też stare, betonowe ławki. Zastąpiły je nowe, wygodne i 

estetyczne siedziska z oparciem, na których można odpoczywać podczas 

spacerów 

 

Skarbonka na zbiórkę publiczną 

Na skwerze WOŚP stanęła skarbonka opatrzona herbem miasta. Stowarzyszenie 

Wolontariat Pamięci zarejestrowało zbiórkę publiczną na renowację zabytkowych 

nagrobków oraz innych zabytków znajdujących się na terenie miasta. 

 

Wsparcie miasta dla zainteresowanych wymianą pieców i termomodernizacją 

W Urzędzie Miasta (budynek przy ul. Wodnej 1) uruchomiony został Punktu 

konsultacyjno-informacyjny, w którym można uzyskać informacje i wsparcie przy 

wypełnianiu oraz rozliczaniu wniosków o dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i 

przeprowadzenie termomodernizacji w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

Zapewniają je pracownicy Urzędu Miasta odpowiedzialni za pozyskiwanie środków 

zewnętrznych na realizację miejskich inwestycji. 25 czerwca odbędzie się pierwsze 

szkolenie dla mieszkańców. 

 

Przygotowanie do sezonu kąpielowego w mieście   
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MOSiR przygotował miejskie kąpielisko na Krubinie i odkryty basen do rozpoczęcia 

tegorocznego sezonu kąpielowego, który rozpocznie się w pierwszym dnia wakacji  

(26 czerwca). Mieszkańcy będą mogli bezpłatnie wypożyczać kajaki i rowery wodne 

na Krubinie oraz kajaki na Łydyni. Na terenie obiektów otwarte zostaną punkty 

gastronomiczne.  

MOSiR przygotował grupy do rozpoczęcia bezpłatnych lekcji pływania dla 200 

uczniów ciechanowskich szkół. Kursy dla uczniów II i III klas miejskich szkół 

podstawowych będą prowadzone na krytej pływalni. Zajęcia w 15 osobowych 

grupach poprowadzą instruktorzy nauki pływania.  

 

Dotacje na organizację letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

Środki zostały przyznane 7 organizacjom pozarządowym, które złożyły propozycje 

organizacji wypoczynku dla dzieci w ramach otwartego konkursu ofert. Dzieci 

mieszkające  

w Ciechanowie wyjadą nad Bałtyk, w góry i na Mazury. Te, które zostaną w mieście 

będą mogły uczestniczyć w zajęciach sportowych i edukacyjnych w ramach 

półkolonii. 

 

Ciechanów w aplikacji turystycznej 

Urząd Miasta został jednym z pierwszych partnerów projektu Tripplay – nowoczesnej 

platformy ułatwiającej podróżowanie po Polsce i bieżące śledzenie informacji o 

mieście. Projekt ma zrzeszać polskie miejscowości, tworząc tym samym 

ogólnokrajowy przewodnik turystyczny oraz rzetelne źródło informacji. W aplikacji jest 

wiele cennych materiałów zarówno dla mieszkańców, jak i turystów. Do dyspozycji 

użytkowników przekazane zostały trasy zwiedzania oraz atrakcje Ciechanowa. W 

aplikacji znajdą się też bieżące informacje oraz wydarzenia kulturalne.  

 

Rowerowy weekend w Ciechanowie 

Między 11 a 13 czerwca w mieście odbyły się dwie duże imprezy dla pasjonatów 

rowerów: ultramaraton kolarski Mazowiecki Gravel i Ciechanów Cisowianka Mazovia 

MTB Marathon. Odbyły się m.in. wyścigi dla dzieci. Warsztaty o tematyce rowerowej 

przygotował też Park Nauki Torus.  

 

Dzień Dziecka w Ciechanowie 

Atrakcje dla dzieci w mieście przygotowano na weekend 29 i 30 czerwca. Na  
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ul. Warszawskiej odbyły się plenerowe teatry dla dzieci. Na  kąpielisku Krubin 

zorganizowano Rodzinny Piknik Wędkarski, a na stadionie miejskim zawody 

piłkarskie.  

1 czerwca na zielonym dachu Parku Nauki Torus odbył się pokaz naukowy dla dzieci  

pt. „Świat niskich i wysokich temperatur".  

 

Nowy cykl COEK Studio 

Miejska jednostka kultury przygotowała nowy cykl muzyczno-taneczny, który 

wystartuje  

w lipcu. W piątkowe popołudnia na plenerowej scenie przy siedzibie COEK Studio  

(ul. 17 Stycznia 56A) w ramach cyklu „Muzyka Świata” odbędą się 4 koncerty 

połączone  

z tańcem.  

 

Weekendowe zajęcia dla dzieci w Parku Nauki Torus 

Park Nauki Torus realizuje zajęcia warsztatowe do dzieci z rodzicami. 19 czerwca 

odbyły się zajęcia tematyczne o kosmosie. 20 czerwca zorganizowano bezpłatne 

warsztaty dla dzieci  

o odnawialnych źródłach energii. Zajęcia są elementem programu edukacyjnego 

prowadzonego w szkołach na terenie 4 gmin w ramach projektu „Instalacja systemów 

odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy 

Opinogóra Górna i Gminy Strzegowo”. Ciechanów jest liderem dofinansowanego ze 

środków UE projektu, w ramach którego w gminach montowane są instalacje OZE. 

 

X Festiwal Sztuki Sakralnej  

W kościele farnym odbył się festiwal, w ramach którego zorganizowano 2 koncerty: 

„Stabat Mater" (Giovanni Battista Pergolesi) w wykonaniu artystów Opery Bałtyckiej 

oraz „Śladami Jana Pawła II" w wykonaniu zespołu Zagan Acoustic. Poza 

wydarzeniami muzycznymi  

w trakcie festiwalu zorganizowano warsztaty kaligrafii średniowiecznej, wystawę 

rękodzieła sakralnego i warsztaty chorału gregoriańskiego. 

 

Bezpłatne zajęcia edukacyjno-sportowe dla całych rodzin 

Rozpoczęły się zapisy na bezpłatne zajęcia edukacyjno-sportowe z elementami 

samoobrony dla dzieci od 4 lat oraz ich opiekunów. Szkolenia organizowane przez 
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klub LKS Matsogi Ciechanów, realizowane w ramach Ciechanowskiego Budżetu 

Obywatelskiego rozpoczną się we wrześniu. „Bezpieczna rodzina” to program 

edukacyjny, który poza rozwojem fizycznym umożliwia zwiększenie integracji dzieci z 

rodzicami, zacieśnienie ich więzi, budowanie wzajemnego zaufania oraz poznanie 

potrzeb dziecka przez rodziców. Jest oparty na systemie nauczania takewon-do. 

Zajęcia poprowadzą licencjonowani trenerzy z klubu sportowego LKS Matsogi 

Ciechanów. 

 

Bezpłatne warsztaty z psychologiem 

Rozpoczął się nabór do projektu „Wsparcie Psychologiczne”, realizowanego w 

ramach współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi. Warsztaty 

psychologiczne w formie  

on-line będą dostępne dla mieszkańców Ciechanowa od 2 września. Warsztaty 

poprowadzi psycholog, pedagog specjalny, terapeuta WWR, wykładowca MSCDN, 

trener i doradca, będący członkiem Stowarzyszenie Pozytywnie Historyczni, które 

realizuje projekt. Projekt skierowany jest dla osób od 15 do 60 roku życia 

mieszkających na terenie Ciechanowa. Zostaną nim objęte 82 osoby.  

 

Powrót działalności miejskich placówek wsparcia 

Po okresie ograniczeń związanych z pandemią powróciły do działania miejskie 

placówki,  

w których odbywają się zajęcia dla dzieci i seniorów. Wznowiono zajęcia w Punkcie 

Wsparcia Dziecka i Rodziny przy Biurze Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień. Obecnie uczestniczy w nich 30–osobowa grupa dzieci w wieku 8 – 13 

lat. Zajęcia odbywają się codziennie od poniedziałku do piątku. Opiekę sprawuje 4 

wychowawców wraz z koordynatorem. W programie zajęć znajdują się zajęcia 

edukacyjne oraz profilaktyczne. Podopieczni placówki są objęci dożywianiem w 

formie obiadów. 

Do pełnej działalności powrócił też Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A i B  

w Ciechanowie, będący ośrodkiem wsparcia dziennego, który świadczy usługi dla 

osób  

z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną. Zajęcia odbywają 

się systematycznie według tygodniowego planu i są prowadzone przez 

wykwalifikowaną kadrę.  

Do działania po obostrzeniach związanych z pandemią powrócił też zmodernizowany 
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przez miasto Dzienny Dom Senior+  (przy ulicy H. Sienkiewicza 32D w budynku 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej). Placówka jest przeznaczona dla 30 osób, 

czynna  

od poniedziałku do piątku, jest miejscem aktywizacji seniorów, a jego głównym 

założeniem jest podtrzymywanie kontaktów społecznych.  

 

Samorządowy Punkt Szczepień Powszechnych 

Wprowadzono udogodnienia dla osób zainteresowanych wykonaniem szczepień.  

Od 1 czerwca na szczepienie przeciwko COVID-19 w Samorządowym Punkcie 

Szczepień Powszechnych przy ul. Kraszewskiego w Ciechanowie można zapisać się 

także bezpośrednio, na miejscu. W przypadku dostępności dawek, otrzymanie 

szczepionki jest możliwe tego samego dnia lub w bliskim terminie. W czerwcu 

rozpoczęła się też lokalna kampania społeczna zachęcającą do szczepień na 

wiatach przystankowych. Przygotowywany jest również spot filmowy z udziałem 

mieszkańców Ciechanowa.  

 

 

 

 

/-/Krzysztof Kosiński 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

 

 

 



1.

2.

3.

4.

5.

6.

1/.

XL Sesja Rady Miasta Ciechanów w dniu 2021-06-24

Rada Miasta Ciechanów / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD.

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD.

INFORMACJA O PROTOKOLE Z XXXIX SESJI RM.

INFORMACJA ORGANU WYKONAWCZEGO Z REALIZACJI ZADAŃ WYKONANYCH W OKRESIE
MIĘDZYSESYJNYM (FORMA PISEMNA).

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI PUK SP. Z O.O. ZA 2020 ROK- DRUK NR 1

PROJEKTY UCHWAŁ.

W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MIEJSKIEJ CIECHANÓW - DRUK NR
2

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Ciechanów - druk nr 2
Wyniki głosowania: ZA (16), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (5), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-Filipowicz, Joanna
Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski,
Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Piotr Wojciechowski, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Agnieszka Kuźma, Jerzy Racki, Marek Rutkowski, Monika Smosarska, Robert
Kuciński
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92551, czas zakończenia: 2021-06-24 09:26:51
suma kontrolna: a1dff36d8441307d172c5b10ca95685b
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W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2021 -DRUK NR 3

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 -druk nr 3
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (6), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-Filipowicz, Joanna
Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena Grelik-Grodecka, Michał
Jeziółkowski, Michał Rząsiński, Piotr Wojciechowski, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Agnieszka Kuźma, Jerzy Racki, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Monika
Smosarska, Robert Kuciński
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92552, czas zakończenia: 2021-06-24 09:27:34
suma kontrolna: 1fdefe0ff16b1bd2ca354e303ba6bff5

W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA AKTUALIZACJI „STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO-
GOSPODARCZEGO MIASTA CIECHANÓW DO ROKU 2023” ORAZ OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWEGO TRYBU I
HARMONOGRAMU OPRACOWANIA AKTUALIZACJI STRATEGII, W TYM TRYB KONSULTACJI- DRUK NR 4

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Strategii Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego Miasta Ciechanów do roku 2023” oraz określenia szczegółowego trybu i
harmonogramu opracowania aktualizacji strategii, w tym tryb konsultacji- druk nr 4
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92553, czas zakończenia: 2021-06-24 09:28:24
suma kontrolna: f7c8b111bdd42968985db2c6192772dd
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W SPRAWIE AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO ORAZ PLANÓW MIEJSCOWYCH W MIEŚCIE CIECHANÓW- DRUK NR 5

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz
planów miejscowych w mieście Ciechanów- druk nr 5
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92554, czas zakończenia: 2021-06-24 09:29:01
suma kontrolna: 8ccdeacd2d2dd0c8fd2115623116376b

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA WNIESIENIE PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI W FORMIE
APORTU DO SPÓŁKI PN. PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z O. O. W CIECHANOWIE-
DRUK NR 6

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności nieruchomości w formie aportu do
spółki pn. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Ciechanowie- druk nr 6
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92555, czas zakończenia: 2021-06-24 09:29:39
suma kontrolna: 70a07a46f037209e8c8c8fd9058a2ccf
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W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 316/XXX/2021 RADY MIASTA CIECHANÓW Z DNIA 04 STYCZNIA 2021
ROKU DOTYCZĄCEJ UDZIELENIA POMOCY RZECZOWEJ DLA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO- DRUK NR
7

w sprawie zmiany uchwały Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 04 stycznia 2021
roku dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego- druk nr 7
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92556, czas zakończenia: 2021-06-24 09:30:20
suma kontrolna: 27aff65f2b91199eefa15dbb9f627eea

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 70/V/2019 RADY MIASTA CIECHANÓW Z DNIA 28 LUTEGO 2019 R. W
SPRAWIE ZWOLNIEŃ OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI W RAMACH POMOCY DE MINIMIS NA
WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI I TWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY NA TERENIE MIASTA
CIECHANÓW- DRUK NR 8

w sprawie zmiany uchwały Nr 70/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 2019 r. w
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na wspieranie
nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Miasta Ciechanów- druk nr 8
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92558, czas zakończenia: 2021-06-24 09:31:56
suma kontrolna: b92d3b4c12702b1f79df0962c7b54901



8/.

9/.

W SPRAWIE STATUTU ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W CIECHANOWIE- DRUK NR 9

w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Ciechanowie- druk nr 9
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92559, czas zakończenia: 2021-06-24 09:32:27
suma kontrolna: a7ec84a2e6a62250513239d6c756fa37

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI – DRUK NR 10

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 10
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92560, czas zakończenia: 2021-06-24 09:33:06
suma kontrolna: 43b6f731962ea01624d6112e8654168e
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W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI – DRUK NR 11

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości – druk nr 11
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92561, czas zakończenia: 2021-06-24 09:33:42
suma kontrolna: b3b70cc6f5bac5513f18b133141440be

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE KOLEJNEJ UMOWY DZIERŻAWY NA OKRES POWYŻEJ 3
LAT Z DOTYCHCZASOWYM DZIERŻAWCĄ ORAZ WYRAŻENIA ZGODY NA ODSTĄPIENIE OD OBOWIĄZKU
PRZETARGOWEGO TRYBU ZAWARCIA UMOWY DZIERŻAWY- DRUK NR 12

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat z
dotychczasowym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy- druk nr 12
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Agnieszka Kuźma, Andrzej Bayer, Andrzej Czyżewski, Anna Smolińska, Edyta Rzeplińska-
Filipowicz, Jerzy Racki, Joanna Kiszkurno, Karol Makijonko, Krzysztof Leszczyński, Magdalena
Grelik-Grodecka, Marcin Żebrowski, Marek Rutkowski, Michał Jeziółkowski, Michał Rząsiński,
Monika Smosarska, Piotr Wojciechowski, Robert Kuciński, Robert Umiński, Stanisław Jankowski,
Wiesław Brzozowski, Zdzisław Dąbrowski
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:

ID głosowania: 92562, czas zakończenia: 2021-06-24 09:34:24
suma kontrolna: f87aefed9cd4d98493ba4a42486b75e6

INTERPELACJE (FORMA PISEMNA).

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO DOTYCZĄCA KORESPONDENCJI JAKA WPŁYNĘŁA DO RADY MIASTA
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

ZAMKNIĘCIE OBRAD SESJI.
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